
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
 

 
 

 

R E I T O R I A 
 

 
 

 

PORTARIAS 
 

 

 
 

ANO 2017   -  Edição No  33 



Reitoria da UFCG -  Boletim de Serviço Nº 33/2017 - 15 de agosto de 2017  -     02 

 
 

PORTARIA Nº 95, DE 14 DE AGOSTO DE 2017 
 
O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições 
legais, considerando o que dispõe a Portaria MEC Nº. 362, de 10 de Abril de 2012, 
em seu Art. 3º, Inciso II, resolve: 
 
Art. 1º Autorizar o Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, Prof. 
VICEMÁRIO SIMÕES, Mat. SIAPE N0 0338202-6, a exceder o limite de 40 
(quarenta) diárias intercaladas no exercício 2017.  
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Camilo Allyson Simões de Farias 
Vice-Reitor  

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Reitor: Vicemário Simões 
Vice-Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias 

Chefe de Gabinete: Gerbeson Davy Melo da Silva 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB. 

 
Publicado em 15 de agosto de 2017 


